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CONSORZIO DI BONIFICA 5

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 1:
10101

10102

10103

10104

10301

10000 Totale
TITOLO 1

RESIDUI PREVISIONI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL DEFINITIVE
31/12/2018 2018 (3)
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) prev. di competenza -
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto .
. prev. di competenza -
capitale (1)
Utilizzo avanzo di Amministrazione prev. di competenza -
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) prev. di competenza -

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013
e successive modifiche e rifinanziamenti)

Fondo di cassa all'1/1/2019 prev. di cassa -

prev. di competenza -

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Tioologia 101: | e t i imilati 3.059.120,65 prev. di competenza 1.829.459,21

ipologia : Imposte, tasse e proventi assimilati orev. di cassa 4.612.073.38
Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della - |prev. di competenza -
sanita prev. di cassa -
Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie - lprev. di competenza -
speciali prev. di cassa -

- |prev. di competenza -

Tipologia 104:
ipologia 104: Compartecipazioni di tributi prev. di cassa -

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni - |prev. di competenza -
Centrali prev. di cassa -
ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 3.059.120,65 prev. di competenza 1.829.459,21
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA prev. di cassa 4.612.073,38

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
2019 2020 2021

154.219,79 - -

428.586,18

1.794.973,79 1.742.166,01 1.742.166,01
4.854.094,44

1.794.973,79 1.742.166,01 1.742.166,01
4.854.094,44
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CONSORZIO DI BONIFICA 5

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 2:
20101

20102

20103

20104

20105

20000 Totale
TITOLO 2

RESIDUI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2018
TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni 2.107.039,42prev. di competenza
pubbliche prev. di cassa
i . . . . L - prev. di competenza
Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie -
prev. di cassa
. . ) ) . - |prev. di competenza
Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese -
prev. di cassa
Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali - prev. di competenza
Private prev. di cassa
Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea - |prev. di competenza
e dal Resto del Mondo prev. di cassa

2.107.039,42 prev. di competenza

TRASFERIMENTI CORRENTI =
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

5.273.927,52
7.173.491,05

5.273.927,52
7.173.491,05

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

3.803.377,73
5.910.417,15

3.803.377,73
5.910.417,15

PREVISIONI
2020

4.946.606,38

4.946.606,38

PREVISIONI
2021

4.946.606,38

4.946.606,38
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CONSORZIO DI BONIFICA 5

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 3:
30100

30200

30300

30400

30500

30000 Totale
TITOLO 3

RESIDUI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2018

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi -

derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e
repressione delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300: Interessi attivi
Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale
Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.

prev.

prev
prev

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

. di competenza
. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

24.000,00
24.000,00

10.000,00
10.000,24

124.000,00
124.000,00
158.000,00
158.000,24

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

14.000,00
14.000,00

10.000,00
10.000,00

186.000,00
186.000,00
210.000,00
210.000,00

PREVISIONI
2020

24.000,00

10.000,00

118.000,00

152.000,00

PREVISIONI
2021

24.000,00

10.000,00

118.000,00

152.000,00
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CONSORZIO DI BONIFICA 5

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 4:
40100

40200

40300

40400

40500

40000 Totale
TITOLO 4

RESIDUI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2018
ENTRATE IN CONTO CAPITALE
. . S . - |prev.
Tipologia 100: Tributi in conto capitale
prev.
. . T ) . - |prev.
Tipologia 200: Contributi agli investimenti
prev.
. . . . . . 10.382,88 prev.
Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale prev
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e - [prev.
immateriali prev.
. . - |prev.
Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE prev

10.382,88 prev
prev

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa

. di competenza

. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

3.380.000,00
3.390.382,88
331.000,00
331.000,00
602.000,00
602.000,00
4.313.000,00
4.323.382,88

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

3.380.000,00
3.390.382,88
351.500,00
351.500,00
603.000,00
603.000,00
4.334.500,00
4.344.882,88

PREVISIONI
2020

3.380.000,00

331.000,00

602.000,00

4.313.000,00

PREVISIONI
2021

3.380.000,00

331.000,00

602.000,00

4.313.000,00
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CONSORZIO DI BONIFICA 5

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 5:
50100

50200

50300

50400

50000 Totale
TITOLO 5

DENOMINAZIONE
Entrate da riduzione di attivita finanziarie
Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita
finanziarie

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2018

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

PREVISIONI
2020

2.000,00

2.000,00

PREVISIONI
2021

2.000,00

2.000,00
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CONSORZIO DI BONIFICA 5

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 6:
60100

60200

60300

60400

60000 Totale
TITOLO 6

DENOMINAZIONE
ACCENSIONE DI PRESTITI
Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

ACCENSIONE DI PRESTITI

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2018

prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.

di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

PREVISIONI
2020

PREVISIONI

2021
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CONSORZIO DI BONIFICA 5
Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO 7: NTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE

. . L . . prev. di competenza -
70100 ipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
prev. di cassa -
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CONSORZIO DI BONIFICA 5
Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

90000 Totale  ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
TITOLO 9

Totale TITOLI

Totale GENERALE DELLE ENTRATE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

6.692,00 prev. di competenza
prev. di cassa
2.296,00 prev. di competenza
prev. di cassa
8.988,00 prev. di competenza
prev. di cassa
5.185.530,95 prev. di competenza
prev. di cassa
5.185.530,95 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018 (3)

7.243.000,00
6.984.503,87
756.000,00
758.296,00

7.999.000,00
7.742.799,87
19.575.386,73
24.011.747,42
19.575.386,73
24.011.747,42

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
2019 2020 2021

7.243.000,00 7.243.000,00 7.243.000,00
7.101.186,07
756.000,00 756.000,00 756.000,00
758.296,00

7.999.000,00 7.999.000,00 7.999.000,00
7.859.482,07
18.144.851,52 19.154.772,39 19.154.772,39
23.181.876,54
18.299.071,31  19.154.772,39 19.154.772,39
23.610.462,72

(1) Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il

31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

(2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto €' possibile utilizzare la quota libera del
risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.
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