BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2019-2020-2021

Indice

Bilancio entrate (All 9 - Bilancio Entrate)

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		prev. di competenza	-	-	-	-
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		prev. di competenza	-	-	-	-
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		prev. di competenza	-	154.219,79	-	-
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)		prev. di competenza	-	-		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)		prev. di competenza	-	-	-	-
	Fondo di cassa all'1/1/2019		prev. di cassa	-	428.586,18		
TITOLO 1:	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTR						
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	3.059.120,65	prev. di competenza prev. di cassa	1.829.459,21 4.612.073,38	1.794.973,79 4.854.094,44	1.742.166,01	1.742.166,01
40400	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità	-	prev. di competenza	-	-	-	-
10102			prev. di cassa	-	-		
10103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie	-	prev. di competenza	-	-	-	-
10103	speciali		prev. di cassa	-	-		
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	-	prev. di competenza	-	-	-	-
10104	ripologia 104. Compartecipazioni di tributi		prev. di cassa	-	-		
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni	-	prev. di competenza	-	-	-	-
10301	Centrali		prev. di cassa	-	-		
10000 Totale	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,	3.059.120,65	prev. di competenza	1.829.459,21	1.794.973,79	1.742.166,01	1.742.166,01
TITOLO 1	CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA		prev. di cassa	4.612.073,38	4.854.094,44		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 2:	TRASFERIMENTI CORRENTI						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni	2.107.039,42	prev. di competenza	5.273.927,52	3.803.377,73	4.946.606,38	4.946.606,38
20101	pubbliche		prev. di cassa	7.173.491,05	5.910.417,15		
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20102			prev. di cassa	-	-		
00400	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20103			prev. di cassa	-	-		
20404	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	-	prev. di competenza	-	- [-	-
20104			prev. di cassa	-	-		
20405	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	-	prev. di competenza	-	-	-	-
20105	e dal Resto del Mondo		prev. di cassa	-	-		
20000 Totale TITOLO 2	TRACEPIMENTI CORRENTI	2.107.039,42	prev. di competenza	5.273.927,52	3.803.377,73	4.946.606,38	4.946.606,38
	TRASFERIMENTI CORRENTI		prev. di cassa	7.173.491,05	5.910.417,15		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 3:	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi	-	prev. di competenza	24.000,00	14.000,00	24.000,00	24.000,00
30100	derivanti dalla gestione dei beni		prev. di cassa	24.000,00	14.000,00		
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	-	prev. di competenza	-	-	-	-
30200			prev. di cassa	-	-		
20200	Tipologia 300: Interessi attivi	-	prev. di competenza	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
30300			prev. di cassa	10.000,24	10.000,00		
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	-	prev. di competenza	-	-	-	-
30400			prev. di cassa	-	-		
20500	Tinologia 500: Dimboroi e altre entrate correnti	-	prev. di competenza	124.000,00	186.000,00	118.000,00	118.000,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti		prev. di cassa	124.000,00	186.000,00		
30000 Totale TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	-	prev. di competenza	158.000,00	210.000,00	152.000,00	152.000,00
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		prev. di cassa	158.000,24	210.000,00		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 4:	ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
40100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	-	prev. di competenza	-	-	-	-
40100	Tipologia 100. Tributi ili conto capitale		prev. di cassa	-	-		
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	-	prev. di competenza	-	-	-	-
40200			prev. di cassa	-	-		
40200	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	10.382,88	prev. di competenza	3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00	3.380.000,00
40300			prev. di cassa	3.390.382,88	3.390.382,88		
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	-	prev. di competenza	331.000,00	351.500,00	331.000,00	331.000,00
40400			prev. di cassa	331.000,00	351.500,00		
40500	Timelegie 500: ALTDE ENTRATE IN CONTO CARITALE	-	prev. di competenza	602.000,00	603.000,00	602.000,00	602.000,00
40500	Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE		prev. di cassa	602.000,00	603.000,00		
40000 Totale TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	10.382,88	prev. di competenza	4.313.000,00	4.334.500,00	4.313.000,00	4.313.000,00
			prev. di cassa	4.323.382,88	4.344.882,88		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 5:	Entrate da riduzione di attività finanziarie						
50100	Tinologia 100: Alianaziana di attività finanziaria	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50100	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie		prev. di cassa	-	-		
E0200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50200			prev. di cassa	-	-		
50000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
50300			prev. di cassa	-	-		
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività	-	prev. di competenza	2.000,00	3.000,00	2.000,00	2.000,00
50400	finanziarie		prev. di cassa	2.000,00	3.000,00		
50000 Totale TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	-	prev. di competenza	2.000,00	3.000,00	2.000,00	2.000,00
			prev. di cassa	2.000,00	3.000,00		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 6:	ACCENSIONE DI PRESTITI						
60100	Tinologia 100: Emissione di titoli obbligazioneri	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari		prev. di cassa	-	-		
60200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60200			prev. di cassa	-	-		
C0200	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60300			prev. di cassa	-	-		
CO 400	The stands 400. Alter former disindebitements	-	prev. di competenza	-	-	-	-
60400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento		prev. di cassa	-	-		
60000 Totale TITOLO 6	ACCENSIONE DI PRESTITI	-	prev. di competenza	-	-	-	-
			prev. di cassa	-	-		

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021	
TITOLO 7:	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE							
70400	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	-	prev. di competenza	-	-	-	-	
70100			prev. di cassa	-	-			
70000 Totale	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE	-	prev. di competenza	-	-	-	-	
TITOLO 7			prev. di cassa	-	-			

Bilancio di Previsione 2019 - Entrate

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018 (3)	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TITOLO 9:	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO						
90100	Tinalogia 100. Entrata par partita di gira	6.692,00	prev. di competenza	7.243.000,00	7.243.000,00	7.243.000,00	7.243.000,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro		prev. di cassa	6.984.503,87	7.101.186,07		
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	2.296,00	prev. di competenza	756.000,00	756.000,00	756.000,00	756.000,00
90200			prev. di cassa	758.296,00	758.296,00		
90000 Totale	ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	8.988,00	prev. di competenza	7.999.000,00	7.999.000,00	7.999.000,00	7.999.000,00
TITOLO 9			prev. di cassa	7.742.799,87	7.859.482,07		
Totale TITOLI		5.185.530,95	prev. di competenza	19.575.386,73	18.144.851,52	19.154.772,39	19.154.772,39
			prev. di cassa	24.011.747,42	23.181.876,54		
Totale GENERALE DELLE ENTRATE		5.185.530,95	prev. di competenza	19.575.386,73	18.299.071,31	19.154.772,39	19.154.772,39
			prev. di cassa	24.011.747,42	23.610.462,72		

⁽¹⁾ Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

⁽²⁾ Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto e' possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.